様式第１号 (第４条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日

  鉾田市教育委員会教育長　　様
　(　　　　　　　学校長経由)

申請者		住所
                    　　　   　　　(保護者）氏　名

令和６年度鉾田市小中学校等給食費支援給付金交付申請書兼委任状

  鉾田市小中学校等給食費支援給付金の交付を受けたいので，令和６年度鉾田市小中学校等給食費支援給付金交付要綱第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _GoBack]１　在籍学校名

２　児童又は生徒氏名

３　学年及びクラス　　　　　　　　年　　　組

委任状
　上記の児童又は生徒に係る鉾田市小中学校等給食費支援給付金について，次に掲げる権限を　　　　　学校長に委任します。
　ア　支援給付金の請求及び受領に関すること
　イ　給食費の納付に関すること
　ウ　その他支援給付金の交付に関すること

          　　　　　　　　　(保護者)氏名

本給付金は、防衛省の交付金を活用しています。

image1.png

image2.png